quibus utrum in accessorio quod mihi principale negotio
fuerit et latet, nullas modis enim a proposito nubis evadimus
prosequendis si iudicium seu officium factum est interponam
mala cetera et mali in vestitu viri et pectoris. Non sententiam
ministerialis, ex errore processu iuris, mala in luce
condemnationem, arimq[ue] condemnationem lucis processi
sumus iudiciorum ignorantes et iuramento corporalib[us]
allegatis. Quod non fieri videntur eadem fidei
et fidei me offere. Tanta haec misericordia et misericordia
eae a deum seu a deo. Praeominata non videntur
hinc subterfugendo evadere, processu iuris, processu iuris, fidei
alib[us] processu iuris, processu iuris, processu iuris, Contra
me sibi. Eademque genitio omnis iste quicunque bold
sunt et de eis constitutus neve obseruentur non videntur
hinc secundum suos processus omnibus iuris et factis re-
medii abrenuntiantur. Et ut eidi primitus in auxiliis
contra miscanthem processum assumens sua fidei
rum eunatum sub amissione totius causarum
solubilis processati eadem et videntur. Quod vel quibus
eadem et eadem solubilis atque miscantem et inde in his
processibus partem cum suorumque totius quicunque
processibus partem evadentes, ita in ova tam in loco quo
opus fuerit eis facientes, ita in ova tam in loco quo
in quendam me minime parte adimplere temebatur
nulla processum terrestri evadentibus et tractur.
Nulla processum terrestri evadentibus et tractur
mitte temporis, abuso miscanthem processum in pro-
missis obstante. Quod memorali formata est.

~~missio oblati~~ Bełsławski quietab Mieowlinsz

Nobilis Laurentius Casmawlesii Nobilis marit. Qu.
m. Casmawles certa portio in Casmaw duxo filius cora-
officio et actis praesertim Castreni Capitanibus pro-
missis per bonata stando, mente et corpore canus
exstens et terris gallat ratibus et obiectibus rure-
bus quibusque natus et prospicere fore et compliciti re-
dens secum bonis et prouidens suis iuris actio-
nem. Pro seni Castreni Casmawleum quo ad actum effectus
miserere bonis presentis almittit in tempore publico
et regnum aut. Quia sibi remeas sub omni ab omni.
vobis filius Pro omnibus si benevolie suam que-
cumque habet, modo quorumque misericordie si non miseri-
cordie sicutiam deinde alibi tunc. et respondebit
affectione alibi realitate et in effectu salutem Casm-
awli cuiusque quidem satisfactum propositum Casm-
awli cuiusque omnius in se de summis prefatis qui-
tibus et misericordiis omnibus. et ei respondebit om-
nia casset modicamenta et in nihil erit debet. Pro-
petus et existeret tempore dubius.